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Bolzang Nuoto

Bolzano, Sabato 13/12/2025 - 15:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

BOZZA GIULIA
SCHNEIDER ANNA
HESSE BARBARA MARIA
PISCEDDA CLAUDIA

A WN P

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

27° Trofeo delle Dolomiti
RISULTATI COMPLET]I

100 Farfalla - Assoluti Femmine

MUNERATI  STMICHAEL-EPPAN

Anno

1999
2001
1980
1998

i

Societa

ITA" LEONESSA NUOTO ASD
GER PSV EICHSTAETT

ITA" SPORTCLUB MERAN

ITA" AQUATIC TEAM RAVENNA

50m

32.46
33.24
33.94
35.13

37.00
40.39
43.34
43.14
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susivess eesort - MUSEART PLATIER
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N
natatoria

Serie

FINALE Punti

01:09.46 866.11
01:13.63 817.06
01:17.28 849.12
01:18.27 768.62

AD,
ALy

X1, 7

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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